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فراخوان جمعیت اعتلای نهادهای مردمی به امت شهیدپرور:

سوگ «امام مجاهد» را با حماسهای بینظیر در تهران، قم و مشهد به نمایش وفاداری تبدیل کنید
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، از مردم ایران برای حضور گسترده در مراسم وداع، تشییع رهبر شهید انقلاب دعوت

کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، از مردم برای حضور گسترده
در مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر رهبر شهید، حضرت آیتالله العظمی امام سیدعلی حسینی خامنهای، دعوت کرد و این حضور را تجدید بیعت با

آرمانهای انقلاب اسلامی و راه شهدا دانست.

متن بیانیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُم مَّن یَنتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا»

امت شهیدپرور و همیشه در صحنه ایران اسلامی

از زمان عروج ملکوتی و شهادت مرجع عالیقدر جهان تشیع، رهبر حکیم انقلاب اسلامی و پرچمدار جبهه حق و مقاومت، حضرت آیت الله العظمی امام
سیدعلی حسینی خامنه ای (قدّس الله نفسه الزکیه)، داغی عظیم بر دلهای مؤمنان و آزادگان جهان نهاده شده که مرهمی برای آن نیست . آن یگانه
دوران، سراسر عمر پربرکت خویش را در راه اعتلای کلمه حق، دفاع از اسلام، خدمت به مردم و هدایت امت اسلامی سپری نمود و با ایمان راسخ،

مجاهدت خالصانه و بصیرت الهی، پرچم استقلال و عزت ایران اسلامی را برافراشته نگاه داشت.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن عرض تسلیت مجدد به محضر مبارک حضرت ولیعصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، رهبر
معظم انقلاب حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای (مدظله العالی) و همه ملتهای آزاده جهان، بر خود فرض می داند که در این روزهای
سوگواری، همگام با دیگر اقشار و گروه های اجتماعی، وهمراه با عموم مردم شریف، ولایتمدار و دلداده به مکتب اسلام با حضوری پرشور و حماسی در

مراسم وداع، تشییع و تدفین آن امام مجاهد شهید، بار دیگر وفاداری و عشق خویش را به آرمانهای انقلاب و راه شهدا به نمایش بگذارند.

بر اساس اعلام ستاد بزرگداشت، برنامه مراسم به شرح زیر می باشد :

&middot; مراسم وداع: روزهای شنبه ۱۳ و یکشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵، مصادف با ۱۹ و ۲۰ ماه محرم، در مصلای امام خمینی (قدّس سرّه) تهران.

&middot; مراسم تشییع: دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ (۲۱ محرم) در تهران؛ سه شنبه ۱۶ تیرماه (۲۲ محرم) در قم؛ و پنجشنبه ۱۸ تیرماه (۲۴ محرم و شب
شهادت امام سجاد علیهالسلام) در مشهد مقدس.

&middot; مراسم تدفین: پس از تشییع در مشهد، پیکر مطهر آن رهبر شهید در جوار حرم ملکوتی امام رضا (علیه آلاف التحیة والثناء) آرام خواهد گرفت.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی،همچون قطره ای از دریای بیکران ملت مبارز و برخاسته ایران و فعالان و نهادهای مردمی ونیز ملتهای
رنجدیده وآزاده از سراسر جهان با حضور گسترده و باشکوه خود در این مراسم، ضمن تبدیل سوگ از دست دادن امام جامعه به حماسه بزرگ حضور،
موجبات نا امیدی ویآس دشمنان و بدخواهان نظام را فراهم کرده و ثابت کنند که «راه آن امام شهید» همچنان ادامه دارد و این انقلاب با رهبری
داهیانه حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای و مردم مبعوث شده خویش ، برخلاف خواست دشمنان بشریت ، به قله های پیشرفت و عزت
دست خواهد یافت. همانگونه که خود رهبر شهید فرموده اند، نقش اصلی در برگزاری این رویدادها را نیز مردم شریف به عنوان صاحبان اصلی عزا

برعهده دارند، بی گمان جلوه باشکوه و بی نظیری از یک رویداد مردمی رقم خواهند زد.

از خداوند متعال علوّ درجات برای شهید قائد امت و شهدای جنگ رمضان وجنگ ۱۲ روزه خواستاریم و صبر و اجر برای بازماندگان و تمامی دلدادگان راه
حق مسئلت داریم.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


